


Licence: MC28 (mc28 O) XCRGUPUA / PUA  (03052022 12:59 / 202202031211)
0000ALV07W29

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady
(v Kč)
Období: 12 / 2022
IČO: 00231274
Název: Městská část Praha - Dolní Chabry 

 

UCS: 00231274 MČ Praha 28

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
V účetní jednotce nenastala skutečnost podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
V účetní jednotce nenastala skutečnost podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka použila metody způsobem, aby sestavená účetní závěrka podávala věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční
situace účetní jednotky.

14.04.2023 08:16:39 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 6



Licence: MC28 (mc28 O) XCRGUPUA / PUA  (03052022 12:59 / 202202031211)
0000ALV07W29

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 15 049 126,67 3 491 852,87 
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 6 990,00  
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 771 344,76 1 018 197,17 
3. Vyřazené pohledávky 905   
4. Vyřazené závazky 906   
5. Ostatní majetek 909 14 270 791,91 2 473 655,70 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné
závazky z transferů

  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 7 111 453,63  
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku

jinou osobou
921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jinou osobou

922 13 750,00  

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
na základě smlouvy o výpůjčce

923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
na základě smlouvy o výpůjčce

924 7 097 703,63  

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z
jiných důvodů

925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
z jiných důvodů

926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky 139 640 087,68  
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého

majetku
931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku

932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 500,00  
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 114 765 748,68  
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a

jiných řízení
947 24 873 839,00  

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferů

  

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 114 030,40  
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě

smlouvy o výpůjčce
965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě
smlouvy o výpůjčce

966 114 030,40  

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho
převzetí z jiných důvodů

967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho
převzetí z jiných důvodů

968   

14.04.2023 08:16:39 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 6



Licence: MC28 (mc28 O) XCRGUPUA / PUA  (03052022 12:59 / 202202031211)
0000ALV07W29

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.VII. Další podmíněné závazky   
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další

činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných

řízení
985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 161 686 637,58 3 491 852,87 

14.04.2023 08:16:39 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 6



Licence: MC28 (mc28 O) XCRGUPUA / PUA  (03052022 12:59 / 202202031211)
0000ALV07W29

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
Účetní jednotka má identifikační číslo IČ 00231274, ve veřejném rejstříku není zapsána.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní
jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
K 31.12.2021 účetní jednotka nemá  podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla doložka o zápisu.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
Informace k bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
0,00 V účetní jednotce nenastala skutečnost podle § 68 odst. 3 zákona.

14.04.2023 08:16:39 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 6



Licence: MC28 (mc28 O) XCRGUPUA / PUA  (03052022 12:59 / 202202031211)
0000ALV07W29

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období  20 989 699,99 
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 634 361,95 552 649,92 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
19784.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
0.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
19784.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
75369.60

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
3.80

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 Není nutno v této kapitole doploovat další informace.  

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 Není nutno v této kapitole doploovat další informace.  

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 Není nutno v této kapitole doploovat další informace.  

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 Není nutno v této kapitole doploovat další informace.  

14.04.2023 08:16:39 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 6



Licence: MC28 (mc28 O) XCRGUPUA / PUA  (03052022 12:59 / 202202031211)
0000ALV07W29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 4 090 423,94 
G.II. Tvorba fondu 316 947,64 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 316 947,64 
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  
4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 231 877,67 
G.IV. Konečný stav fondu 4 175 493,91 

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 537 841 808,24 141 679 439,42 396 162 368,82 394 832 385,10 
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 293 355,00 154 368,00 138 987,00 142 347,00 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 306 434 944,90 32 384 169,00 274 050 775,90 280 303 152,90 
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 77 571 242,16 40 376 085,00 37 195 157,16 37 660 233,98 
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 143 101 876,79 64 850 747,23 78 251 129,56 71 224 551,89 
G.5. Jiné inženýrské sítě 1 688 051,00 1 013 750,00 674 301,00 705 333,00 
G.6. Ostatní stavby 8 752 338,39 2 900 320,19 5 852 018,20 4 796 766,33 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 209 204 933,21  209 204 933,21 178 075 205,58 
H.1. Stavební pozemky    32 539 403,56 
H.2. Lesní pozemky 120 728,60  120 728,60 75 369,60 
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 33 801 113,53  33 801 113,53  
H.4. Zastavěná plocha 11 430 594,07  11 430 594,07  
H.5. Ostatní pozemky 163 852 497,01  163 852 497,01 145 460 432,42 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou  25 496,94 
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64  25 496,94 
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 432 127,26  
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 432 127,26  
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

Okamžik sestavení (datum, čas): 14.04.2023, 08:16:39
Podpis statutárního orgánu: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Lenka Drdova

.......................................................... .........................................................

14.04.2023 08:16:39 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 6


